§*1:. \\{rr.* ê{:--41t'?

ffi ffE'HttiüTÊnnLÉnrs

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 006/2022

Nomeia Secretdriu Municipal de Finanças

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que the são

conferidas. pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

t RESOLVE:

Art. l" - NOMEAR a SrÍ. ELISANGELA DE SOUSA DII{IZ, portadora do R(i no:

6445059 SDSIPE e do CPF no: 051.382.794-32. para exercer o cargo de Secretária

Municipal de Finanças do Município de Vefiente do Lério.

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor nadatade sua publicação

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,03 deianeiro de2A22

&w
RENATO LIMA SALES,

TKL,Tl,I I U

,'i:i,,,,,,,,,i i.,. .'.:.,, ..; .,i:il.ii; , ]' ,iiit,',;:ii

95 /e{

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - PE

Fone.: 3634-7144 I Fax.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/000i-60

t